1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生

或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SOUNDWILL HOLDINGS LIMITED
((((金金金金    朝朝朝朝    陽陽陽陽    集集集集    團團團團    有有有有    限限限限    公公公公    司司司司))))

(於 百 慕 達 註 冊 成 立 之 有 限 公 司 )

(股 份 代 號 ： 878)

預期二零零九年中期業績預期二零零九年中期業績預期二零零九年中期業績預期二零零九年中期業績改善改善改善改善之公佈之公佈之公佈之公佈

本公佈乃金朝陽集團有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公

司(「聯交所」)證券上市規則第13.09(1)條刊發，旨在向聯交所、本公司

股東及公眾人士提供本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）的財務資料。

本公佈內的資料為本公司初步測算，尚未經本公司核數師審閱或審核。本

集團具體財務資料將在本公司二零零九年中期報告中披露。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務須審慎行事本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務須審慎行事本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務須審慎行事本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務須審慎行事。。。。

I. 匯報期間之預計業績

1. 業績預告時間：二零零九年一月一日至二零零九年六月三十日。

2. 預計業績：溢利與去年同期比較大幅改善。

本公司對截至二零零九年六月三十日止六個月的財務資料進行了初

步測算，預計本公司於截至二零零九年六月三十日止期度的業績較

去年同期大幅改善。具體財務資料將在本公司二零零九年中期報告

中披露。

2

3. 預計業績未經本公司核數師審閱或審核。

II. 去年同期（由二零零八年一月一日至二零零八年六月三十日）業績

1. 股東應佔溢利：105,827,000港元

2. 每股基本盈利：0.47港元

III. 預計業績改善之原因

 本集團之財務表現改善，主要是由於(i)投資物業公平值調整之增值

及(ii)物業合併業務之增長。

承董事會命

金朝陽集團金朝陽集團金朝陽集團金朝陽集團有限公司有限公司有限公司有限公司

主席

傅金珠傅金珠傅金珠傅金珠

香港，2009年8月13日

於本公佈日期，本公司董事會之成員包括(i) 執行董事︰傅金珠、陳慧苓、

謝振江； (ii) 非執行董事︰梁岩峰、孟慶惠；及(iii) 獨立非執行董事︰

陳啟能、關啟昌及何淑賢。